
UCHWAŁA NR IV.28.2017
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XVII.147.2015 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 26 listopada 
2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Jastrzębie- Zdrój.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 716 z późn. zm.), 
art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 374 z  późn. zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t.j. Dz.U. 
z 2016 poz. 617 z późn. zm.) po opinii Komisji

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XVII.147.2015 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenie 
wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2015 r. poz. 6903) punkt 4 litera b w paragrafie 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                               
"4)  Bzie:

b) Bzie Dolne – Pan Michał Urgoł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie - Zdrój

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.
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